1. Zwickauer Schützenverein '90 e.V.

Mitglied des Sächsischen Schützenbundes 25 Jahre 1.Zwickauer Schützenverein 90 e.V. 1990 - 2015





1. Zwickauer Schützenverein '90 e. V.+ Äußere Dresdner Str.23+ 08066 Zwickau



11. " Makarov " PM Pokal

des 1. Zwickauer Schützenverein `90 e.V.

Veranstalter: 1. Zwickauer Schützenverein '90 e. V.

Äußere – Dresdner – Str. 23

08066 Zwickau

Datum: 10.10.2020 ab 09.00 Uhr – 14.00 Uhr

Ort: Wie Veranstalter

Wettkampfleiter: Sportfreund Holger Dallmann

Ausschreibung: Zugelassen sind Pistolen vom Typ Makarov PM mit fester Visierung im

Kaliber 9 mm Makarov und baugleiche Waffen.

Geschossen werden 15 Schuss auf 25m, mit 3 Streichern.

Bei Ringgleichheit unter den besten 5 Schützen wird ein Stechen

geschossen.

Startgeld: 3,00 € pro Start

Anmeldung: an 1. Zwickauer Schützenverein 90'e. V

Meldeschluss am Wettkampfort bis 11.00 Uhr

Preis: 1. PlatzWanderpokal Sachwert Urkunde

2. – 5. Platz Sachwerte Urkunden

Für Verpflegung wird ausreichend gesorgt.

Technische und organisatorische Änderungen vorbehalten

IBAN: DE33 8704 0000 0702 3245 00 BIC: COBADEFFXXX

Sparkasse Zwickau Konto Nr.: 2242029129 BLZ: 870 550 00 IBAN: DE55 8705 5000 2242 0291 29 BIC: WELADED1ZWI